
お取引先各位 

2023 年 6 月 1 日 

(有)森製袋 

 

臨時休業のお知らせ 

拝啓 入梅の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ではございますが、社員研修のため、下記の通り臨時休業とさせ

ていただきます。ご不便ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解とご協力をお願い

申し上げます。 

敬具 

                 記 

臨時休業日  2023 年 6 月 23 日(金) 

定休日        6 月 24 日(土) 

                  6 月 25 日(日) 

※ 6 月 26 日(月)より通常営業です。 

 

以上 


